2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№________

О внесении изменений в Приложение 2
к муниципальной программе Новосибирского района
Новосибирской области «Экология и охрана окружающей
среды Новосибирского района Новосибирской области
на 2020 – 2023 годы», утвержденной постановлением
администрации Новосибирского района
Новосибирской области от 30.03.2020 г. № 346-па
В соответствии с подпунктом 6 пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 к муниципальной программе Новосибирского района Новосибирской области «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2020 – 2023 годы» (далее – программа), утвержденной постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 30.03.2020 г. № 346-па «Об утверждении муниципальной программы «Экология и охрана окружающей среды Новосибирского района Новосибирской области на 2020 – 2023 годы», изменения, изложив в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по природным ресурсам и охране окружающей среды администрации Новосибирского района Новосибирской области Тимофеевой Е.О. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Каравайцева Ф.В.
Глава района                                                                                                   А.Г.Михайлов
Е.О.Тимофеева
373 46 73
РАЗОСЛАТЬ:

1. Отдел учета и отчетности администрации района (Пожидаева Е.А.).
2. Управление финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области (Афонин А.А.).
3. Управление экономического развития, промышленности и торговли администрации района (Марусина Н.Д.).

4. Отдел о природным ресурсам и охране окружающей среды администрации
Новосибирского района Новосибирской области (Тимофеева Е.О.).